



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2015

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	Un	Q BOA	Água sanitária 5 lt	560	R\$ 9,990	R\$ 5.594,40
2	Un	START	Álcool em gel 1 lt	200	R\$ 3,910	R\$ 782,00
3	Un	ITAJA	Álcool líquido 500 gr	310	R\$ 4,660	R\$ 1.444,60
4	Un	GEO	Alvejante para pisos 1 lt	320	R\$ 3,680	R\$ 1.177,60
5	Un	MILI	Amaciante 5 lt	100	R\$ 10,330	R\$ 1.033,00
6	Un	NEVES	Avental de pano	90	R\$ 4,330	R\$ 389,70
7	Un	START	Azulim (limpa cerâmica e azulejo – limpeza pesada)	240	R\$ 3,980	R\$ 955,20
8	Un	MILLENIUM	Bacia Capc. 30 lt	50	R\$ 15,500	R\$ 775,00
9	Un	GOYAMA	Balde grande Capc 18 lt	80	R\$ 10,080	R\$ 806,40
10	Pacote	GEO	Barra de sabão (Embalagem com 5 unidades)	110	R\$ 5,380	R\$ 591,80
11	Un	POLITRIZ	Cera líquida incolor 1,750 lt	1500	R\$ 5,990	R\$ 8.985,00
12	Un	POLITRIZ	Cera líquida vermelha 1,750 lt	1500	R\$ 5,080	R\$ 7.620,00
13	Pacote	TOTALPLAST	Copos descartáveis 200 ml	240	R\$ 3,000	R\$ 720,00
14	Pacote	TOTALPLAST	Copos descartáveis 50 ml	100	R\$ 1,550	R\$ 155,00
15	Un	POLITRIZ	Desinfetante 2 lt	600	R\$ 3,480	R\$ 2.088,00
16	Un	GEO	Detergente 500 ml	620	R\$ 2,690	R\$ 1.667,80
17	Un	CONDOR	Escova de lavar roupa	40	R\$ 2,910	R\$ 116,40
18	Un	NOMO	Espanador	15	R\$ 20,290	R\$ 304,35
19	Pacote	ASSOLAN	Esponja de aço	80	R\$ 2,830	R\$ 226,40
20	Un	BETTA	Esponja de banho	40	R\$ 1,130	R\$ 45,20
21	Un	WISH	Esponja de lavar louça	200	R\$ 1,990	R\$ 398,00
22	Un	MC	Flanela	160	R\$ 1,860	R\$ 297,60
23	Un	PINHEIRO	Fósforo Pequeno	80	R\$ 1,990	R\$ 159,20
24	Un	FIAT LUX	Fósforo Grande	80	R\$ 2,300	R\$ 184,00
25	Un	MILI	Guardanapos	45	R\$ 2,050	R\$ 92,25
26	Un	GEO	Limpa vidros 500 ml	150	R\$ 5,660	R\$ 849,00
27	Un	GEO	Limpador multiuso 500 ml	400	R\$ 4,060	R\$ 1.624,00
28	Un	BRY	Lustra móveis 200 ml	20	R\$ 3,990	R\$ 79,80
29	Un	DESCARPACK	Luvas de borracha	190	R\$ 3,300	R\$ 627,00
30	Un	MILLENIUM	Pá para lixo	60	R\$ 3,910	R\$ 234,60
31	Un	COPA LIMPA	Pano de chão ALVEJADO	300	R\$ 4,040	R\$ 1.212,00
32	Un	COPA LIMPA	Pano de prato	250	R\$ 3,750	R\$ 937,50
33	Un	MILI	Papel higiênico de folha dupla Embalagem com 4 rolos 60 m	2000	R\$ 5,740	R\$ 11.480,00
34	Pacote	KEEPREND	Pregador de roupa	70	R\$ 1,730	R\$ 121,10
35	Un	RODOFORT	Rodo grande de madeira	80	R\$ 8,660	R\$ 692,80
36	Un	RODOFORT	Rodo médio de madeira	80	R\$ 7,490	R\$ 599,20
37	CX	TIXAN YPE	Sabão em pó 1 kg	500	R\$ 7,330	R\$ 3.665,00
38	Un	FRANCIS	Sabonete 90 g	40	R\$ 1,840	R\$ 73,60
39	Un	TACTO	Sabonete líquido 1lt	25	R\$ 10,660	R\$ 266,50
40	Un	COPA LIMPA	Saco cru alvejado grande	140	R\$ 3,750	R\$ 525,00
41	Pacote	GP	Saco para lixo de 100 LT	250	R\$ 3,800	R\$ 950,00
42	Pacote	GP	Saco para lixo de 15 LT	250	R\$ 1,980	R\$ 495,00
43	Pacote	GP	Saco para lixo de 30 LT	150	R\$ 2,990	R\$ 448,50
44	Pacote	GP	Saco para lixo de 50 LT	160	R\$ 3,990	R\$ 638,40
45	Pacote	BIG	Saco para lixo de 60 LT	200	R\$ 3,990	R\$ 798,00
46	Pote	IARA	Soda caustica 1 kg	18	R\$ 10,160	R\$ 182,88
47	Pacote	MILI	Toalha de papel	20	R\$ 3,660	R\$ 73,20
48	Pacote	AZZURRA	Touca descartável	50	R\$ 8,440	R\$ 422,00
49	Un	PALHA BOA	Vassoura de palha	45	R\$ 6,000	R\$ 270,00
50	Un	INCAVAS	Vassoura de pelo	50	R\$ 8,830	R\$ 441,50
51	Un	INCAVAS	Vassoura de piaçava	20	R\$ 13,500	R\$ 270,00

R\$ 64.585,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS**

**MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2015**

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 22/01/2015

Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL